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CHANTARELLE IDEAL PURE
antybakteryjny krem na noc z
kwasem salicylowym,
glukonolaktonem 50ml.
Cena 175,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1376

Kod producenta CD1376

Producent Chantarelle

Opis produktu
IDEAL PURE 
Gluco-Salic Acid Night Cream

Antybakteryjny krem na noc z kwasem salicylowym 0,5% i glukonolaktonem 4,5%. Przeznaczony dla skóry tłustej, skłonnej do
trądziku pospolitego, trądziku dorosłych, z objawami zmian zapalnych. Preparat oczyszczająco-peelingujący, udrażniający i
redukujący obrzęki. Działa keratolitycznie, antybakteryjnie, reguluje wydzielanie sebum poprzez hamowanie aktywności
enzymu α-reduktazy stymulującego aktywność gruczołów łojowych. Udrażnia kanały łojowe, zmniejsza pory i zaskórniki. Silnie
nawadnia skórę, stymuluje odnowę komórkową, poprawia kondycję i koloryt skóry. Pomaga zredukować obrzęki, pobudza
krążenie krwi i limfy.

 

Kwas salicylowy (BHA) - antybakteryjny i przeciwzapalny, udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez nieodprowadzone
sebum z powodu nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych. Dzięki dobrej rozpuszczalności w
tłuszczach i przenikalności przez warstwę sebum, wnika w głąb mieszków włosowych, ułatwia odpływ sebum i zmniejsza jego
gromadzenie wewnątrz gruczołów łojowych. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy stanów zapalnych, ogranicza też
powstawanie nowych. Reguluje także odnowę komórkową skóry, działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń
międzykomórkowych i usuwa warstwy martwych zrogowaciałych komórek naskórka. Kwas salicylowy nie ma właściwości
wysuszających i jest skuteczny także w oczyszczaniu skóry suchej zanieczyszczonej, z licznymi zaskórnikami.

Estry kwasu salicylowego i mlekowego - mają działanie keratolityczne i nawilżające, zmniejszają wydzielanie sebum,
redukują ilość zaskórników i łagodzą zaczerwienienia oraz mają właściwości anti-ageing - wypłycają zmarszczki i bruzdy,
działają wygładzająco, poprawiają elastyczność skóry.

Glukonolakton (PHA) - kwas, który powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest
ważnym czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne
rodniki oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania
ultrafioletowego i zanieczyszczeniami środowiska. Obniża ryzyko poparzenia słonecznego. Jest substancją silnie nawilżającą,
pomagającą utrzymać prawidłowy, naturalny bilans nawodnienia skóry. Polecany dla skóry nadwrażliwej (skłonnej do alergii),
nadmiernie odwodnionej oraz ze zmianami o charakterze trądziku różowatego (Acne rosacea) jak również trądziku
pospolitego, przy bardzo suchej i wrażliwej skórze, także w celu przyspieszenia odnowy naskórka po zabiegach laserowych.
Nie posiada właściwości drażniących i może być stosowany na skórę bardzo wrażliwą. Zwiększa funkcje warstwy rogowej jako
bariery, powoduje wzrost nawilżenia naskórka, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje metabolizm, zmniejsza
przeznaskórkową utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia, przez co wpływa hamująco na procesy starzenia się skóry,
poprawia jej fakturę, ujędrnia ją i wygładza. Wzmacnia odporność skóry na zewnętrzne czynniki drażniące.
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Purevrin - zawiera kwas oleanolowy regulujący wydzielanie sebum oraz ekstrakt z drzewa afrykańskiego Enantia
chlorantha spowolniającego namnażanie, różnicowanie oraz wydzielanie sebocytów. Badania kliniczne na grupie 22 osób
(kobiety i mężczyźni) potwierdzają zmniejszenie połysku skóry o -55%, wielkości porów o -36% i przepływu łoju o -49% (czas
badania 28 dni, aplikacja 2x dziennie).

Ramiseb – bogaty składnik regulujący, przeciwłojotokowy i przeciwbakteryjny, zawierający ekstrakt ze stulisza lekarskiego,
sól cynkową L-PCA i ekstrakt z łopianu. Ma działanie udrażniające, antybakteryjne i przeciwzapalne.

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - właściwości kosmetyczne mydlnicy wynikają z obecności saponin w jej składzie
chemicznym. Ekstrakty z mydlnicy to naturalne detergenty (saponiny) o działaniu witalizującym. W zastosowaniach dla skóry
tłustej, saponiny działają łagodnie oczyszczająco i udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

Ekstrakt z rumianku - dzięki substancjom aktywnym ekstrakt jest stosowany dla delikatnej, wrażliwej, suchej, dojrzałej,
zanieczyszczonej i trądzikowej skóry. Redukuje objawy stanów zapalnych, ma działanie uspokajające i łagodzące podrażnienia.

Ekstrakt z nagietka - ekstrakt z kwiatów nagietka polecany jest szczególnie dla podrażnionej, wrażliwej i zanieczyszczonej
skóry. Jest źródłem olejku eterycznego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi trójterpenowych, śluzów, związków żywicowych,
goryczy, kwasu jabłkowego. Przyspiesza proces ziarninowania, działa pielęgnująco, antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Działa
ściągająco, oczyszcza pory.

Ekstrakt z lipy - ekstrakt z kwiatów lipy jest cenionym składnikiem aktywnym dzięki swoim właściwościom udrażniającym i
odświeżającym. Działa przeciwzapalnie i łagodząco na skórę z objawami podrażnień oraz wzmacniająco przeciwdziałając
zaczerwienieniom.

Ekstrakt z chabra bławatka - dzięki zawartości flawonoidów i antocyjanów działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie,
obkurczająco i podnosi odporność naczyń włosowatych. Antocyjany biorące aktywny udział w przemianach oksydo-
redukcyjnych, wpływają wzmacniająco na przepuszczalność ścian naczyń włosowatych, mają też właściwości przeciwzapalne.

Ekstrakt z szałwii - oczyszczający o własnościach antyseptycznych, ściągających i antyoksydacyjnych. Działa
przeciwzapalnie i przeciwpodrażnieniowo. Reguluje wydzielanie sebum. Wzmacnia naczynia krwionośne - hamuje
mikrokrwawienia z nadmiernie rozszerzonych lub uszkodzonych naczyń włosowatych.

Ekstrakt z łopianu -  jest szczególnie użytecznym i silnym środkiem antybakteryjnym przeciwko szczepowi Staphylococcus.
Uzyskane dobre wyniki w redukcji objawów charakterystycznych dla skóry trądzikowej i niektórych odmian egzemy,
potwierdzają jego właściwości antyseptyczne. Reguluje wydzielanie sebum, działa też emoliencyjnie, przeciwstarzeniowo i
przeciwzapalnie. Zwalcza wolne rodniki.

Ekstrakt z limonki - ekstrakt z limonki jest ceniony ze względu na dużą zawartość cukrów oraz alfa-hydroksykwasów. Te
składniki aktywne sprawiają, że limonka ma dobre działanie nawilżające. Jest też bardzo ważnym źródłem witamin, głównie
witaminy C (kwas askorbinowy), obecnej w owocu. Ponadto, znajdujemy tu śladowe ilości witamin z grupy B, prowitaminę A
(karotenoidy), biotynę, kwas foliowy, inozytol, ryboflawinę, tiaminę i niacynę. Najważniejszym minerałem obecnym w cytrynie
jest potas oraz wapń i magnez. Zawiera także olejek cytrynowy, szczególnie efektywny w pielęgnacji skóry tłustej - eliminuje
nadmiar sebum i zaskórniki; działa również rozjaśniająco na przebarwienia skóry.

Ekstrakt ze skrzypu - ma własności przeciwbakteryjne, remineralizujące i rewitalizujące, a dzięki bardzo dużej zawartości
rozpuszczalnej krzemionki - dotleniające. Działa sebostatycznie, oczyszczająco, pojędrniająco oraz zmniejszająco pory skóry.
Dzięki właściwościom przeciwzapalnym, zapobiegającym przedwczesnym procesom starzenia i uszczelniającym naczynia
krwionośne stosowany jest także w pielęgnacji cery dojrzałej i naczynkowej. Krzem usprawnia proces gojenia, jak również
zwiększa zdolność skóry do zatrzymywania wilgoci.

Ekstrakt z bluszczu - ma właściwości przeciwzapalne i przeciwpodrażnieniowe wynikające z zawartości saponozydów i
flawonoidów w jego składzie chemicznym. Flawonoidy mają działanie ochronne, a hederyny właściwości ściągające i
udrażniające.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

 

UWAGA: Preparat do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W
trakcie stosowania preparatu nie korzystać z solarium i unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z wysokim
poziomem protekcji. Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W przypadku wystąpienia
podrażnień lub nadmiernego zaczerwienienia, dokładnie zmyć skórę dużą ilością wody i zaprzestać stosowania. W przypadku
kontaktu preparatu z oczami, przemyć dużą ilością wody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

